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INDICAÇÃO N.º 223/2025

Indica ao Poder Executivo Municipal  concessão de
titulo de cidadão caçapavano a  Antonio Dias de
Almeida.

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda casa de leis, após tramitação
regimental, vem indicar ao Poder Executivo  a concessão de cidadão caçapavano  a Antonio
Dias de Almeida
 

JUSTIFICATIVA
Justifica se  a presente indicação, devido a grande contribuíção do mesmo para com

nosso munícipio, como vereador , Presidente do Legislativo no ano de 1991 e também
como Secretario do Munícipio, contribuindo para o crescimento e  desenvolvimento de

nossa cidade.
Participando ativamente em busca de melhores condições para nossa população.

Celso Brito (MDB)
 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
os

é 
C

el
so

 B
rit

o 
T

ei
xe

ira
 (

36
7.

**
*.

**
*-

15
) 

em
 1

2/
05

/2
02

5 
12

:0
6

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.le
gi

sl
at

iv
o.

ca
ca

pa
va

do
su

l.r
s.

le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

: 2
50

51
21

20
63

2F
05

45


		2025-05-12T12:07:45-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica


		2025-05-12T12:07:45-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Certificação Digital




